
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n.  261              Prot n.   16418       __All______ 
Anno 2017  Tit.______Fasc.___________  L’Aquila  11.05.2017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 180 del 10.04.2017 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo 
svolgimento di attività di traduttore dei testi in lingua inglese degli ordinamenti didattici dei corsi di 
laurea dell’Ateneo da inserire nel Diploma Supplement, pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web 
di Ateneo in data 10.04.2017 

VISTO il DDG n. 218 del 28.04.2017 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui al DDG n. 180/2017 

VISTO il DDG n. 219 del 28.04.2017 con il quale sono stati ammessi alla selezione, in questione, i 
candidati che hanno presentato istanza nei modi e nei termini stabiliti dal bando  

VISTE le risultanze della Commissione Giudicatrice depositate agli atti in data 08.05.2017 

 

DISPONE 

 

ART. 1- Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice nominata con DDG n. n. 218 del 
28.04.2017 per lo svolgimento della procedura di cui al DDG n. n. 180 del 10.04.2017 e depositati 
agli atti in data 08.05.2017 

 

ART. 2 E’ approvata la seguente graduatoria generale :  

Nome Cognome Valutazione 
Diploma di Laurea 
Punti: 

Esperienze maturate 
nell’ambito della 
traduzione in lingua 
inglese di testi generici 

Punti: 

Esperienze maturate 
nell’ambito della 
traduzione in lingua 
inglese di testi 
legislativi 

Punti: 

Elisa CAMPANA 2 5 10 

Letizia GIORGETTA 5 4 10 

Silvia MAROTTOLI 5 5 9 

 

 



 
 
 

ART.3 E’ approvata la seguente graduatoria di merito :  

Nome Cognome Valutazione 
Diploma di Laurea 
Punti: 

Esperienze maturate 
nell’ambito della 
traduzione in lingua 
inglese di testi generici 

Punti: 

Esperienze maturate 
nell’ambito della 
traduzione in lingua 
inglese di testi 
legislativi 

Punti: 

Letizia GIORGETTA 5 4 10            Tot. 19 * 

Silvia MAROTTOLI  5 5 9              Tot. 19 

Elisa CAMPANA  2 5 10            Tot. 17 

* ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/1994 precede per età 

 

ART. 4 E’ affidato l’incarico per lo svolgimento della attività di traduttore dei testi in lingua inglese 
degli ordinamenti didattici dei corsi di laurea dell’Ateneo da inserire nel Diploma Supplement alla 
dott.ssa Letizia GIORGETTA 

 

 

 

 

L’Aquila  11 Magg. 2017              IL DIRETTORE GENERALE    

                                            (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

         

 

 

 

 

Pubblicato Albo Ufficiale in data:  12.05.2017 

 


